ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«САЛАВАТСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГАПОУ РБ «Салаватский медицинский колледж»)

; ПРИКАЗ

22.06.2021 г. № 82-Д

Об установлении размера оплаты за обучение
по договорам об оказании платных образовательных услуг

Согласно Заключения наблюдательного совета ГАПОУ РБ «Салаватский
медицинский колледж» от 28.05.2021 г. и методическим рекомендациям по
расчету размера платы за проживание в общежитии образовательных
организаций от 20 марта 2014 года №НТ-362/09, п р и к а з ы в а ю :

1. Установить стоимость за обучение по договорам об оказании платных
образовательных услуг на 2021-2022 учебный год по специальности 34.02.01.
Сестринское дело (на базе 9 класса базовой подготовки, очная форма обучения):

-  1 курс -  60 000 рублей;
-  2 курс -  56 000 рублей;
-  3 курс -  56 000 рублей;
-  4 курс -56 000 рублей.
2. Установить стоимость за обучение по договорам об оказании платных

образовательных услуг на 2021-2022 учебный год по специальности 31.02.01
Лечебное дело (на базе 11 класса углубленной подготовки, очная форма
обучения) -  60 000 рублей;

-  1 курс -  60 000 рублей;
-  2 курс -  56 000 рублей;
-  3 курс -  56 000 рублей;
-  4 курс -56  000 рублей.
3. Установить с 01.07.2021 г. стоимость проживания студентов в

общежитии ГАПОУ РБ «Салаватский медицинский колледж» в размере 9500
рублей в год.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера

Шириязданову Р.Г.

Директор О.В. Сливочкина